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København den 15. juni 2011 

 

 

Kære curlingspillere. 

  

En ny sæson kalder. I forhold til sidste sæson skal du være opmærksom på følgende: 

 

 Tilmeldingsfrister: Da WADA og derfor også WCF har ændret krav og betingelser for tilmeldingsfrister, 

betyder det at DCuF også har ændret betingelserne for tilmeldingsfrister til de forskellige mesterskaber, se 

nedenstående skema.  

 

 Kval. til EM-kval. og EM-kval.: Kval til EM-kval. starter som altid op tidligt i sæsonen, nemlig i 

september. Turneringen afhænger af antallet af tilmeldte hold. Strukturen i EM-kval. er ikke blevet ændret 

siden sidste sæson. 

 

 Par Mix DM: Igen i år spilles der Par Mix DM, denne gang sidst i januar, og som tidligere er Par DM 

kvalificerende til Par Mix VM. Deltagelse i Verdensmesterskabet er som tidligere delvis FOR EGEN 

REGNING, hvorfor det er nødvendigt at alle hold ved tilmeldingen giver bindende tilsagn om de ønsker at 

deltage i VM, såfremt de skulle vinde DM – alternativt være bedst placeret hold der ønsker at deltage i VM.  

 

 DM mixed: Spilles midt i februar, og som tidligere er DM kvalificerende til Mix-EM. Deltagelse i 

Europamesterskabet er som tidligere delvis FOR EGEN REGNING, hvorfor det er nødvendigt at alle hold 

ved tilmeldingen giver bindende tilsagn om de vil være i stand til at deltage i EM, såfremt de skulle vinde 

DM. Som sidste år, så er der nu DIF medaljer vinderne, idet dette DM nu er officielt Danmarksmesterskab 

under DIF. 

 

 Tilskud til deltagelse i VM Par-Mix, EM-Mix og VM Oldboys/girls, Tilskuddet er personlig og vil 

andrage følgende: Oldboys VM, Mix-EM, og par Mix-VM, 1.500 kr. pr. person i Europa og 2.500 ved 

oversøisk rejse. Tilskud til kørestols VM kval. er 6.000 kr. og tilskud til Kørestols VM er ligeledes 6.000. 

Der gives kun tilskud til to/fire personer pr. hold. 

 

 Være meget opmærksom på følgende:  
Tilmelding til alle årets turneringer skal indeholde telefon nr., samt adresse på alle spillere, så DCuF til 

enhver tid kan få fat i hver eneste spiller, dette er et krav fra WADA og WCF 

Tilmelding skal sendes via mail, til mailadresse: gert@curling.dk.  

Din tilmelding er først gyldig når du har modtaget en returmail med bekræftelse på din tilmelding. 

Såfremt du ikke modtager en returmail med bekræftelse på at din tilmelding er modtaget/registreret, skal du 

reagere ved at genfremsende din tilmelding. Tilmeldinger skal ske via tilmeldingsskema som findes på 

forbundets hjemmeside.  

  

 Turneringsgebyr: For at gøre det hele lidt nemmere at administrere, skal pengene for tilmelding falde 

samtidig med selve tilmeldingen, såfremt dette ikke er sket, er tilmeldingen ikke gyldig! 

 

 Tidtagning under kampe: Der vil igen være tidtagning under DCuF kampe, der hvor det er muligt. 

 

 Scorekort: Som noget nyt skal scorekort udfyldes med ”line-up” inden kampstart, kortet skal fremvises 

til den stedlige dommer, ellers er der startforbud.  

 

 Regelændring: Beklædningsreglementet vil blive reguleret, så holdene ikke behøver at bære identisk 

beklædning på overkroppen i Kval. til EM-kval. og DM kval., men til gengæld vil der blive fulgt meget 

skarpere op på reglen når der er tale om hovedturneringerne. 

 

 Opvarmningstid: Der vil i denne sæson bliver strammet op på de tildelte opvarmnings tider, 10 min. er 10 

min. og det skal overholdes. 

 

mailto:gert@curling.dk
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Nye regler:  Se WCF´s nye regelbog på dette link:  http://www.worldcurling.org/rules-and-regulations 

 

 

 Denne indbydelse til officielle turneringer i D.Cu.F. regi, er udarbejdet af turneringsudvalget. Indbydelsen er 

sendt pr. e-mail til alle klubformænd. Formændene i klubberne bedes videre distribuere til Deres medlemmer 

via e-mail, papirkopi eller på opslagstavler. Dette er gjort for at spare tid i distributionen og for at mindske 

omkostningerne til tryk og distribution. Indbydelsen er endvidere sendt til et antal enkeltpersoner som 

D.Cu.F.’s webmaster har i sit arkiv. Ønsker du at komme på denne liste, bedes du kontakte webmasteren 

Lars Vilandt. 

 

God curling ! 

På udvalgets vegne, 

Gert Larsen 

http://www.worldcurling.org/rules-and-regulations
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Tilmelding og modtagelse af spilleprogram 
Skal ske på tilmeldingsblanketten (se blanket sidst i indbydelsen). Tilmeldingsblanketter findes 

på forbundets hjemmeside (www.curling.dk).  

Alle tilmeldinger skal sendes elektronisk til: e-mail: gert@curling.dk 

 

Alle hold skal også udfylde tilmeldingsblanketten med Navn, adresse og telefonnr. På alle 

spillere.  Dette skal gøres for at WADA (den international doping organisation) kan komme på 

uanmeldte besøg, og gennem forbundet kan få fat i alle spillere der potentielt kan komme til at 

repræsentere Danmark ved et internationalt mesterskab. Både i og udenfor konkurrencer. Uden 

udfyldt skema, er holdet ikke kvalificeret til at starte den aktuelle turnering.  

  

Det er tilmelderens ansvar at tilmeldingen er Turneringsudvalget i hænde indenfor 

tilmeldingsfristen.  

 

Nedenstående fremgår tilmeldingsfrister og dato for udsendelse af spilleprogram: 

 

Turnering Tilmeldings-

frist 

Program 

udsendes 

senest 

Turneringens 

første 

konkurrencedag 

Turnerings 

gebyr 

Kval. EM–Kval.  15.08.11 05.09.11 10.09.11 0 

DM Junior 2011-12 14.10.11 21.10.11 12.11.11 0 

DM Kørestolsbrugere 2011 10.09.11 14.09.11 24.09.11 500 

EM-kval. 10.09.11 17.09.11 30.09.11 0 

DM i Par-Mix 2011-12 01.01.12 07.01.12 27.01.12 300 

DM Old boys / girls 2011-12 14.10.11 21.10.11 12.11.11 500 

1. Division – Kval. 

øst/vest/Damer 

28.10.11 05.11.11 19.11.11 0 

1. Division – Fælles 01.01.12 07.01.12 20.01.12  

DM 2012 Mixed 24.12.11 03.01.12 10.02.12 400 

DM i Figurspil 2012 Åben tilmelding 15.01.12 25 

DM Damer 2012 01.11.11 07.11.11 18.11.11 500 

DM Herrer 2012  24.12.11 24.01.12 09.02.12 500 

 

 

Repræsentant for turneringsudvalget 
Der vil altid være en repræsentant for turneringsudvalget tilstede, vedkommende vil så være 

ansvarlig for afvikling af arrangementet.   

Rejsetilskud 
Tilskudsansøgning findes på forbundets hjemmeside. Kun ved korrekt udfyldelse vil tilskud blive 

godkendt og udbetalt.  Der kan som noget nyt søges tilskud fra første tur over bæltet gældende fra 

sæson 2011/12. (Se øvrige betingelser på side 13) 

mailto:gert@curling.dk
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Scorekort 
Scorekort skal som noget nyt udfyldes med ”line up” inden kampstart. 

Scorekort skal efter kampen afleveres i udfyldt stand inkl. pointscore ende for ende, hold 

opstilling  og underskrift, til et af turneringsudvalgets medlemmer/repræsentanter eller 

dommeren.   

Ikke udfyldt eller forkert udfyldt scorekort vil kunne få konsekvenser for holdene. Det 

vindende hold har som udgangspunkt det overordnede ansvar for at scorekortet bliver 

afleveret.   

Scorekort kan printes ud fra www.curling.dk. 

Regler og dommere 
Regelsættet består af to sektioner: 

 

- De internationale WCF regler. Link til opdateret regler kan findes på forbundets hjemmeside.  

 

- Supplerende danske regler, hvor specielle regler i Danmark er beskrevet og hvor WCF 

reglerne tolkes, hvor det skønnes nødvendigt. 

 

Regler, direktiver og politikker vil være tilgængelige på D.Cu.F.’s hjemmeside. Det er de 

enkelte holds eget ansvar at sætte sig grundigt ind i reglerne, DCUF tøjdirektiv, DCUF 

sponsor politik, DCUF alkohol politik, samt doping reglerne (herunder skal alle spillere 

på tilmeldingsblanketten opgive fulde navn, adresse og telefonnummer, således at WADA 

kan informeres og evt. bestille doping kontrol).   

Der vil være en dommer tilstede ved alle kampe.   

Brug af reserver  
Ifølge reglerne. 

 

Hjemmeside 
Se D.Cu.F.’s hjemmeside: 

 

WWW.CURLING.DK 

 

Her vil der bl.a. blive vist: 

- Spilletidspunkter 

- Resultater 

- Regler 

Overnatning 
Turneringsudvalget er ikke ansvarlig for hjælp til indkvartering. Overnatning arrangeres af 

holdene selv, eventuelt med hjælp fra klubberne. 

http://www.curling.dk/
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Information om DCuF tøj-ordning. 

Vil blive fremsendt sammen med spilleprogrammet til EM-kval. og DM slutrunden til alle 

deltagende hold. 
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Spillesystem 

Generelt 

Alle kampe spilles over 10 ender, plus eventuelle ekstra ender.  Der gives et point for en 

vunden kamp og 0 point for en tabt kamp. Ved pointlighed spilles tie-break kampe.   

Indbyrdes kampregnskab benyttes til rangering af de ligestillede hold. 

 

I DM-Kval., DM Mixed, DM Par-Mix og DM for Old boys /girls spilles 8 ender. 

 

Ændringer af spilletidspunkter vil som udgangspunkt ikke kunne ske. Stillingtagen til 

ændringer kan udelukkende foretages af den arrangementsansvarlige fra turneringsudvalget. 

 

Skulle deltagende hold eller klubmedlemmer ønske at benytte overskydende baner til træning, 

skal dette godkendes af den ansvarlige for arrangementet fra turneringsudvalget. 

Seedning 

Turneringsudvalget forbeholder sig ret til at seede hold, for at sikre at de formodet bedste hold 

ikke slår hinanden ud tidligt i turneringen. 

 

Opvarmning  
Der vil som udgangspunkt være mulighed for opvarmning på banen h.h.v. 30 og 15 minutter 

før kampstart (tidspunktet anført i spilleplanen), dog ikke i mixed DM.  

Førstnævnte hold i programmet starter opvarmningen, og spiller med mørke sten (rød ved 

kombinationen rød/blå). Der må spilles 8 sten frem og 8 sten tilbage pr. hold. Opvarmningen 

må ikke vare længere end 10 minutter pr. hold.  

 

Sidste sten.  
I umiddelbar forlængelse af hvert holds træning, spiller én spiller fra holdet én sten (LSD) mod 

Tee, det hold der kommer tættes på Tee har vundet retten til sidste sten. Såfremt ingen af de to 

holds sten kan måles, trækkes der lod om retten til sidste sten. 

 

 

HUSK AT DET ER BEGGE HOLDS ANSVAR AT UDFYLDE SCOREKORTET 
KORREKT, DET ER DET VINDENDE HOLDS ANSVAR AT SCOREKORT 
BLIVER AFLEVERET TIL TURNERINGSLEDELSEN.
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EM Kval., Herrer/Damer 

Turneringsformen bliver en 4 x Round Robin med finaler, efter samme principper som 

tidligere. 

 

4 Herre hold deltager.  Nr. 1-3 i DM 2011 er kvalificerede, samt vinderen af Kval. til EM-

Kval: 

 

Herrer: 

Tommy Stjerne, Hvidovre C.C. 

Rasmus Stjerne, Hvidovre C.C.  

Bent Kristoffersen, Esbjerg C.K 

Vinder Kval. til EM-kval. 

 

3 Damehold deltager. Nr. 1-3 i DM 2011 er kvalificerede: 

Damer: 

Lene Nielsen, Hvidovre C.C. 

Madeleine Dupont. Tårnby C.C. 

Angelina Jensen, Tårnby C.C. 

Ekstra hold / Vinder Kval. til EM-kval. 

 

Såfremt nr. 1 efter de indledende runder er 3 eller flere points foran, vinder holdet uden finale. 

Såfremt dette ikke er tilfældet, spilles finale mellem nr. 1 og 2, bedst af tre kampe. Er et hold 

alene på førstepladsen efter grundspillet, har dette hold sidste sten i finalekamp nr. 1. og 

finalekamp nr. 3. Det hold der står først i programmet har mørk stenfarve 

 

Såfremt et eller flere af de kvalificerede hold fra DM ikke tilmelder sig/er kvalificerede til 

dette års turnering vil følgende ske: 

 

1. Der suppleres op til 3 hold med hold fra DM 2011 - i placeringsrækkefølge. 

 

2. Er der for mange hold der ønsker at deltage hos damerne (4 dame hold totalt), spilles der 

kvalifikationsturnering på lige fod med herrerne.  

 

3. Såfremt der ikke kan opnås 4 hold til EM kval., spilles der en begrænset EM kval. turnering, 

med de kvalificerede hold.  

 

DM, Herrer 

DM-kval. øst/vest: DM starter i efteråret med DM-kval. øst/vest (derved fastholdes øst/vest 

reglen). Vinderne af disse to turneringer vinder retten til at deltage i ”DM-indledende”. Alle 

kampe afvikles over 8 ender. 

DM-kval. fælles: For denne turnering gælder at de to bedst placeret hold fra denne turnering 

vinder retten til at deltage i DM-indledende. Alle kampe afvikles over 8 ender.  

Strukturen for de to DM-kval. runder afhænger af hvor mange hold der tilmelder sig, men 

turneringen vil blive afviklet i november og medio januar. Alle kampe afvikles over 8 ender. 

Det er ikke et krav at hold skal deltage i begge kval-turneringer, dvs. et hold kan eksempelvis 

godt deltage i DM-kval. øst og ikke i DM-kval fælles, og vis versa.  
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DM-indledende: Turneringen spilles af 8 hold (4 hold fra EM-kval. + 4 hold udtaget via DM-

kval.), turneringen starter torsdag aften, der spilles en fuld RR, en kamp torsdag, to kampe 

fredag, to kampe lørdag og to kampe søndag. Skulle der være tie breaker spilles disse den 

efterfølgende weekend (sammen med damernes finaler). De fire bedst placeret hold fra DM-

indledende går videre til DM slutspil. Alle kampe afvikles over 10 ender. 

De point holdene opnår i DM-indledende RR, tages med videre i turneringen, ligeledes tages 

DST også med. Dvs. at de 4 hold der går til DM-slutspil allerede har op til 7 sejre samt 

minimum 6 DST med. 

 

DM slutspil: DM slutspillet består dermed af fire hold. Der spilles én round robin over én 

weekend, startende fredag aften til og med søndag.  

Den samlede vinderen af DM-indledende + DM-slutspil går direkte i finalen, i finalen har 

holdet retten til sidste sten. Nr. to og nr. tre fra DM-indledende + DM-slutspil spiller 

semifinale, nr. to har vundet retten til sidste sten i semifinalen. Vinderen af finalen 

repræsenterer Danmark ved VM. DM slutspillet afvikles første weekend i marts. Alle disse 

kampe spilles over 10 ender. 

DM, Damer 

Der holdes fast i de generelle strukturer i DM som de er blevet praktiseret de foregående år. 

Turneringsformen afhænger af antallet af tilmeldte hold, dog max 4 hold. 

 De 3 bedst placeret hold fra EM-kval. 2011, samt nr. ét fra 1. DM-kval., holdet indsættes som 

hold nr. 4 i DM programmet. 

 

Der vil igen i år, blive spillet finale(r) uanset resultatet af grundspil. Såfremt nr. 1 efter de 

indledende runder er 3 eller flere points foran, har holdet vundet den første af 3 finaler. Det vil 

sige at der skal spilles max. 2 finaler mere. Hvis det førende hold derefter vinder den første af 

de to følgende finaler, har holdet vundet DM. Hvis holdet taber den første finale, så skal den 

”tredje” og sidste finale spilles, vinderen af den kamp har så vundet DM. Det førende hold har 

fordelen af sidste sten i begge finaler.  

Er et hold alene på førstepladsen, med mindre en 3 sejre, efter grundspillet, har dette hold 

sidste sten i finalekamp nr. 1. og finalekamp nr. 3. Det hold der står først i programmet spiller 

med mørke sten. 

 

Såfremt et eller flere af de kvalificerede hold til DM ikke tilmelder sig turneringen vil følgende 

ske: 

 

1. Der suppleres op med hold fra DM, i placeringsrækkefølge. 

 

2. Såfremt der på denne måde ikke kan opnås 8/4 hold til DM turneringen spilles der en 

begrænset DM turnering med de kvalificerede hold. Der spilles altså IKKE ekstra 

kvalifikation for eventuelle åbne pladser. 

 

Såfremt der bliver behov for hverdagskampe i DM grundspil, vil der i videst muligt omfang 

blive taget hensyn til holdene (øst-vest). 
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Kval. til EM-kval. 

Turneringsformen afhænger af antallet af tilmeldte hold, vinderen af turneringen kvalificerer 

sig til EM-Kval. 2011 

DM-kval. 

Del af DM turneringen. Turneringsform afhænger af antal tilmeldte hold.  

DM Figurspil 

Der vil i år kun blive afviklet Figur-DM på en adresse, da forsøget med DM på flere adresser 

ikke har haft den ønskede virkning, med flere deltagere. 

Der spilles fortsat i to rækker, nemlig en for damer og en for herre.  

DM Mixed 

Grundspil afvikles over én weekend. Dette DM kvalificerer til Mix-EM 2012 

DM Par-Mixed 

Grundspil over én weekend. DM kvalificerer til VM i Par-Mixed i marts 2012.  

DM Juniorer - Herrer og Damer 

Spilleprogram afhænger af antal tilmeldte hold, vinderne kvalificeres sig til European Junior 

Challenge. 

DM Old boys / girls 

Såfremt der bliver flere end h.h.v. 2 herre og damehold spilles indledende kampe.  Disse 

planlægges efter antal tilmeldte hold. Alders-grænsen for Oldboys / girls er 50 år (man skal 

være fyldt 50 år senest den 30. juni 2011). Vinderne kvalificerer sig  til deltagelse i VM for 

Old Boys i 2012. Det skal meddeles ved tilmelding om holdet er i stand til /agter at deltage ved 

VM for seniorer. 

Kørestols DM 

Turneringsform afhænger af antal tilmeldte hold. 
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Adresseliste - Turneringsudvalget 
 

Navn Mail Tlf. Hjemme Mobil 

Gert Larsen 

Helenas Allé 41 

2650 Hvidovre 

gel@kmd.dk 36 49 72 71 

 

23 24 52 82 

Per Svensen 

Skotlandsplads 1 4, th 

2300 København S 

p.svensen@cph.dk 32 97 50 55 21 74 91 88 

 

Ole de Neergaard 

Kastaniehaven 25  

3500 Værløse 

de-neergaard@mail.tele.dk  40 72 81 85                                                  

Kent Hovborg 

Granlunden 23 

6705 Esbjerg Ø. 

kenthovborg@esenet.dk  22 35 73 59 

 

Ulrik Damm 

Rolfsvej 6 stuen 

2000 Frederiksberg 

curlingulrik@hotmail.com  51 17 53 30 

 
 
 
 

mailto:gel@kmd.dk
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Uge Dato Herre Dato Damer Dato Andet Dato Nationale turneringer 

34 27.08 – 
28.08 

  27.08 – 
28.08 

 27.08 – 
28.08 

 27.08 – 
28.08 

Golden junior 
Tårnby 

35 03.09 – 
04.09 

 03.09 – 
04.09 

 03.09 – 
04.09 

   

36 09.09 – 
11.09 

Kval. til EM  Kval .  
(Incl. fredag hvis 
nødvendigt) 
Hvidovre 

09.09 – 
11.09 

Kval. til EM  Kval .  
(Incl. fredag hvis 
nødvendigt) 
Hvidovre 

10.09 – 
11.09 

 10.09 – 
11.09 

Kørestole turnering 
Tårnby 

37 18.09 Kval. til EM  Kval. 
(hvis nødvendigt) 
Hvidovre 

17.09 – 
18.09 

  
 

17.09 – 
18.09 

 17.09 – 
18.09 

Jysk/Fynskmesterskab 
Århus 

38 24.09 – 
25.09 

 24.09 – 
25.09 

 24.09 – 
25.09 

Kørestols DM 
Søndag, Hvidovre 

  

39 30.09 – 
02.10 

EM kval. 1 (inkl. fredag) 
Hvidovre 

30.09 – 
02.10 

EM kval. 1 (inkl. fredag) 
Hvidovre 

30.09 – 
07.10 

European Mixed 
Curling Championship 
2011 
Tårnby 

  

40 08.10 – 
09.10  
 

 08.10 – 
09.10  
 

     

41 14.10 – 
16.10 

EM kval. 2 (inkl. fredag) 
Esbjerg 

14.10 – 
16.10 

EM kval. 2 (inkl. fredag) 
Esbjerg 

14.10 – 
16.10 

   

42 22.10 – 
23.10 

 21.10 – 
23.10 

 22.10 – 
23.10 

  Magarita VM 
Tårnby 

43 28.10 – 
30.10 

EM kval. 3 Grundspil + 
Finaler (inkl. fredag) 
Esbjerg 

28.10 – 
30.10 

EM kval. 3 Grundspil + 
Finaler (inkl. fredag) 
Esbjerg  

28.10 – 
30.10 

 29.10 – 
30.10 

Odin Cup  
 Vojens 

44 05.11 – 
06.11 

 04.11 – 
06.11 

 05.11 – 
12.11 

World Wheelchair 
Curling Qualification 
Lohja, Finland 

04.11 – 
06.11 

 Tårnby Cup  
Tårnby 

45 12.11 – 
13.11 

 12.11 – 
13.11 

 12.11 – 
13.11 

Junior DM 1  
DM Old boys/girls  
Esbjerg 

  

46 

 
19.11 – 
20.11 

DM-kval. Øst/Vest 
Gentofte/Esbjerg 

19.11 – 
20.11 

DM – kval. /DM - runde 1 
Esbjerg 

19.11 – 
20.11 

 19.11 RCK Løvfalds-
Turnering Rungsted  

47 26.11 – 
27.11 

 26.11 – 
27.11 

 26.11 – 
27.11 

Junior DM 2  
Hvidovre 

  

48 03.12 – 
04.12 

 03.12 – 
04.12 

 02.12 –  
10.12   

Europa Mesterskabet - 
Moskva   

  

49 10.12 – 
11.12 

 10.12 – 
11.12 

   

50 17.12 – 
18.12 

 17.12 – 
18.12 

 17.12 – 
18.12 

   

51 24.12 – 
25.12 

       

1 

 

 

06.01 – 
08.01 

 06.01 – 
08.01 

 02.01 – 
08.01 

European Challange - 
Tårnby 

06.01 – 
08.01 

Hvidovre Cup 
Hvidovre 

2 13.01 – 
15.01 

 13.01 – 
15.01 

 13.01 – 
15.01 

   

3 20.01 – 
22.01 

DM – kval. samlet 
(øst/vest)  
Hvidovre 

20.01 – 
22.01 

DM – 2. runde 
Hvidovre 

20.01 – 
22.01 

   

4 27.01 – 
29.01 

 27.01 – 
29.01 

 27.01 – 
29.01 

Par Mix DM 
Bemærk incl. fredag 
Gentofte 

28.01 – 
29.01 

RCK vinter - Turnering 
Rungsted 
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5 01.02 – 
05.02 

DM – indledende 
(inkl. torsdag og fredag) 
Esbjerg 

03.02 – 
05.02 

 03.02 – 
05.02 

   

6 10.02 – 
12.02 

 11.02 – 
12.02 

 10.02 – 
12.02 

Mix-DM  
Bemærk incl. fredag) 
Figur – DM (søndag)   
Tårnby 

  

7 17.02 – 
19.02 

DM - tie break – hvis 
nødvendigt Hvidovre 

17.02 – 
19.02 

DM – inkl. finale 
(inkl. fredag) Hvidovre 

17.02 – 
19.02 

   

8 25.02 – 
26.02 

  26.02  25.02 - 
26.02 

 24.02 - 
26.02 

Esbjerg Open 

9 02.03 – 
04.03 

DM – inkl. finale 
(inkl. fredag) Hvidovre 

03.03 – 
04.03 

 03.03 -
11-03 

World Junior Curling 
Championships 2012 
Ôstersund, Sverige 

03.03 – 
04.03 

Veteran turnering 
Tårnby 

10 10.03 – 
11.03 

 10.03 – 
11.03 

   

11 17.03 – 
18.03 

 17.03 – 
18.03 

 17.03 - 
25.03 

 World woman’s 
Curling 
Championships 2012 
Lethbridge,Canada  

  

12 25.03  24.03 – 
25.03 

   

13 31.03 – 
01.04 

 31.03 – 
01.04 

 31.03 – 
08.04 

World men’s Curling 
Championships 2012 
Basel, Switzerland  

  

14 07.04 – 
08.04 

 07.04 – 
08.04 

   

15 14.04 – 
15.04 

 14.04 – 
15.04 

 14.04 – 
21.04 

World Senior Curling 
Championships 2012 

13.04 – 
15.04 

Silkeborg Open 
 

16     23.04 – 
29.04 

World Mixed Doubles 
Championship 2012 

  

17         

18         
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Tilmeldingsblanket - D.Cu.F. arrangementer 
  
Sendes via e-mail:  gert@curling.dk   
  

Klub (kun én): 
  

Navn, adresse og telefonnummer for ALLE spillere:  Fødselsdato: 
(juniorhold & Oldboys) 

Skip:  
 

  

Vice skip:  
 

  

2'er:  
 

  

1'er:  
 

  

5’er: (evt.)  
 
 

  

Coach   
  

  

- For at deltage i et mesterskab under DCuF, skal der senest dagen før arrangementsstart være indbetalt kontingent i en klub der er 
medlem af DCuF. 
- Der kan ikke tilmeldes mere end 5 stamspillere pr. hold. 
- Coach skal udfyldes såfremt holdet har en coach. For at deltage i internationale mesterskaber (EM, VM, JVM, JBVM) skal coachen 
godkendes af D.Cu.F.’s eliteudvalg. For øvrige internationale mesterskaber gives der ikke tilskud til coach.  
- Ifølge de internationale dopingregler fra WCF skal alle navn, hjemmeadresser og telefonnumre udfyldes 
 
Ved tilmelding til Par Mix-DM , Mix-DM - Oldboys/girls DM, skal man i tilfælde af at man vinder, tilkendegive på denne tilmelding, om 
man er indstillet på at rejse til Mix-EM / Veteran-VM eller Par Mix-VM efter de nuværende tilskudsregler. 
 

Vi er indstillet på at deltage ved Mix-EM, Oldboys/girls VM, Par Mix-VM  Ja:  Nej:   

  

Kontaktperson:  

Adresse:  
 

E-mail: (Skal udfyldes)    

Tlf.: hjemme:   

Tlf.: arbejde:   

Tlf.: mobil:    

   

Arrangement: X Startafgift     

Kval. til EM-kval. 2011  0 kr.  DM kval. 2011/12 Øst/Vest  0 kr. 

DM Kørestol 2011-2012  500 kr.  DM kval. 2011/12 fælles  0 kr. 

DM Junior 2011-2012  0 kr.  DM Oldboys/girls 2011-12  500 kr. 

EM-Kval. 2011  0 kr.   DM Herrer/damer 2012  500 kr. 

DM – Par Mix 2011-12  300 kr.  DM Mixed 2012  400 kr. 

Startafgiften skal være tilgået turneringsudvalget på dagen for tilmeldingsfristen på konto nr: 5025 – 0001073164 / Jyske Bank  
(husk at påføre holdnavn og turnering ved indbetaling – der skal indbetales som hold og ikke som enkeltspillere). 
 
 Al korrespondance bliver tilsendt vi  e-mail, skriv derfor en eller to sikre e-mail adresser på tilmeldings blanketten 
På vegne af alle holdets medlemmer accepterer jeg hermed at overholde alle D.Cu.F.s  regler, direktiver og politikker og har specifikt sat 
os grundigt ind i Spillereglerne (WCF + danske), DCUF tøjdirektiv, DCUF sponsor politik, DCUF alkohol politik, DCUF alkohol 
aftale, samt doping reglerne. 
 

 Underskrift, Skip:___________________________   

 

Turneringsgebyr til DM SKAL betales samtidig med tilmelding, ellers er tilmeldingen 

ikke gyldig!!! 

mailto:gert@curling.dk
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Rejsetilskud 
Gives i sæsonen 2011-2012 efter følgende retningslinjer: 

 

Der gives udelukkende tilskud til arrangementer under DCuF, altså 

kvalifikationsturneringer, DM´s eller kurser.  

 
Der gives tilskud allerede fra den første rejse pr. sæson over bæltet. Der gives ligeledes tilskud 

til kurser også fra den første rejse. 

Der gives ikke tilskud til rejser internt i hovedstadsområdet, ligesom der ikke gives tilskud på 

rejser mellem Silkeborg og Århus, og mellem Frederikshavn og Ålborg. 

 

Transport i bil: 

Tilskuddet forudsætter at der er mindst 4 personer i bilen 

Der beregnes ca. 1 kr. pr. kørt kilometer, samt 400 kr. for en returbillet over Storebælt 

 

 Fr.havn Ålborg Århus Silkeborg Esbjerg Vojens Odense KBH 

Fr.havn   360 350 670 620 630 1.360 

Ålborg   240 230 550 490 500 1.230 

Århus 360 240   320 270 280 1.010 

Silkeborg 350 230   230 280 300 1.020 

Esbjerg 670 550 320 230  160 270 1.000 

Vojens 620 490 270 280 160  200 940 

Odense 630 500 280 300 270 200  720 

KBH 1.360 1.230 1.010 1.020 1.000 940 720  

 

Anden transport end bil: 

Returrejse med DSB mellem Københavnsområdet og Fyn: 300 kr./person 

Returrejse med DSB mellem Københavnsområdet og Esbjerg, Vojens: 400 kr./person 

Returrejse med DSB mellem Københavnsområdet og Århus, Silkeborg: 400 kr./person 

Returrejse med DSB mellem Københavnsområdet og Ålborg, Frederikshavn: 500 kr./person 

Returrejse med DSB mellem Odense og Esbjerg/Vojens: 175 kr./person  

Returrejse med DSB mellem Odense og Århus: 200 kr./person 

Returrejse med DSB mellem Odense og Ålborg/Frederikshavn: 300 kr./person 

Returrejse med DSB mellem Esbjerg/Vojens og Århus: 225 kr./person 

Returrejse med DSB mellem Esbjerg/Vojens og Ålborg/Frederikshavn: 300 kr./person 

 

Tilskuddet halveres hvis personen er under 16 eller over 65 (samme regler som DSB) 

 

Tilskuddet er personligt. Der gives maksimum tilskud til fem personer pr. hold. 

Rejseansøgning skal fremsendes via forbundets hjemmeside. www.Curling.dk 

 
OBS **** Ansøgningen SKAL være turneringsudvalget i hænde senest 14 dage efter 
transporten, ellers bortfalder retten til tilskuddet! **** OBS 

 

www.Curling.dk

